A1
A1
1.电气性能
项目 符号 测试条件 单位 性能要求
1.1 25℃的零功率电阻值 R25℃ T=25±0.01℃ 测试功率≤0.1mw KΩ 47KΩ±1%
1.2 B 值 B25/50
B=[(Ta×Tb)/(Tb-Ta)]×ln(Ra/Rb)
Ta=25℃±0.01℃ Tb=50℃±0.01℃

2 改性树脂 包封类树脂 1 黑色
3 导线 镀锡铜包钢线 2 银色
5、产品型号说明
MF52 473 F 3950
① ② ③ ④ ⑤
① MF52：精密性 NTC 热敏电阻
② ：引线为镀锡铜包钢线
③ 473： 25℃的零功率电阻值 47KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3950：B25/50值 3950K
⑥ A1:小头
版本 2.0晶创和立科技
1
小头
附表 1
阻 温 特 性 表
R25=47KΩ 精度:±1% B25/50=3950K 精度:±1%(P182-6B)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 2707.230 2849.150 2998.220 5.231 -4.981 0.746 -0.710
-54 2629.610 2766.660 2910.550 5.201 -4.953 0.741 -0.705
-53 2543.700 2675.360 2813.570 5.165 -4.921 0.736 -0.701
-52 2451.530 2577.460 2709.600 5.126 -4.886 0.731 -0.696
-51 2354.950 2474.920 2600.740 5.083 -4.847 0.726 -0.692
-50 2255.580 2369.460 2488.840 5.038 -4.805 0.721 -0.688
-49 2154.850 2262.590 2375.490 4.989 -4.762 0.716 -0.683
-48 2053.930 2155.590 2262.050 4.938 -4.715 0.711 -0.679
-47 1953.840 2049.510 2149.640 4.885 -4.667 0.706 -0.675
-46 1855.400 1945.230 2039.200 4.831 -4.617 0.701 -0.670
-45 1759.250 1843.440 1931.460 4.774 -4.566 0.697 -0.666
-44 1665.920 1744.680 1826.980 4.717 -4.514 0.692 -0.662
-43 1575.800 1649.370 1726.200 4.658 -4.460 0.687 -0.658
-42 1489.150 1557.780 1629.420 4.598 -4.405 0.682 -0.653
-41 1406.160 1470.120 1536.840 4.537 -4.350 0.677 -0.649
-40 1326.950 1386.500 1448.560 4.476 -4.294 0.672 -0.644
-39 1251.560 1306.950 1364.650 4.415 -4.237 0.667 -0.640
-38 1179.970 1231.460 1285.070 4.352 -4.180 0.662 -0.636
-37 1112.150 1159.990 1209.760 4.290 -4.123 0.657 -0.631
-36 1048.010 1092.430 1138.620 4.227 -4.066 0.652 -0.627
-35 987.453 1028.680 1071.530 4.165 -4.008 0.646 -0.622
-34 930.341 968.607 1008.340 4.102 -3.950 0.641 -0.617
-33 876.544 912.048 948.895 4.040 -3.892 0.636 -0.613
-32 825.916 858.853 893.014 3.977 -3.835 0.631 -0.608
-31 778.307 808.860 840.529 3.915 -3.777 0.625 -0.603
-30 733.565 761.906 791.263 3.853 -3.719 0.620 -0.598
-29 691.536 717.826 745.040 3.791 -3.662 0.614 -0.594
-28 652.072 676.460 701.689 3.729 -3.605 0.609 -0.589
-27 615.025 637.651 661.042 3.668 -3.548 0.603 -0.584
-26 580.254 601.247 622.936 3.607 -3.491 0.598 -0.579
-25 547.621 567.102 587.216 3.546 -3.435 0.592 -0.574
-24 516.996 535.076 553.732 3.486 -3.378 0.586 -0.568
-23 488.254 505.036 522.344 3.426 -3.323 0.581 -0.563
-22 461.275 476.857 492.915 3.367 -3.267 0.575 -0.558
-21 435.949 450.418 465.321 3.308 -3.212 0.569 -0.552
-20 412.169 425.608 439.440 3.250 -3.157 0.563 -0.547
-19 389.835 402.319 415.161 3.192 -3.102 0.557 -0.542
-18 368.855 380.454 392.379 3.134 -3.048 0.551 -0.536
-17 349.139 359.918 370.993 3.077 -2.994 0.545 -0.530
-16 330.605 340.625 350.913 3.020 -2.941 0.539 -0.525
-15 313.177 322.492 332.051 2.964 -2.888 0.533 -0.519
-14 296.783 305.445 314.327 2.908 -2.835 0.526 -0.513
-13 281.355 289.411 297.666 2.852 -2.783 0.520 -0.507
-12 266.831 274.324 281.998 2.797 -2.731 0.513 -0.501
-11 253.153 260.123 267.258 2.742 -2.679 0.507 -0.495
-10 240.265 246.750 253.384 2.688 -2.628 0.500 -0.489
-9 228.117 234.151 240.321 2.634 -2.577 0.494 -0.483
-8 216.661 222.277 228.015 2.581 -2.526 0.487 -0.477
-7 205.854 211.080 216.418 2.528 -2.475 0.480 -0.470